
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as - Nota P03-0022024 // EX-2024-00208576- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas correspondientes a
la Nota N° P03-0022024 que se incluye como Anexo a la presente.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

cs





 ANEXO 


 Nota:  P03-0022024 


 Apellido y Nombres  Documento  Nacionalidad  F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 Carrera: 609   Doctorado en Matemática 


 Título: 3224   Doctora en Matemática 


 BARRIONUEVO, ANA JOSEFINA  DNI 38179239  argentina  22/03/1994  2017  20/09/2017  05/06/2023 


 Título: 3224   Doctor en Matemática 


 MANDELMAN, IVAN  DNI 37524724  argentina  21/09/1993  2018  17/04/2018  14/06/2024 


 Cantidad: 2 


 Carrera: 619   Doctorado en Astronomía 


 Título: 1249   Doctor en Astronomía 
 ALFARO, IGNACIO GERMAN  DNI 37634225  argentina  10/10/1993  2018  07/09/2018  12/12/2023 


 PELLE, JOAQUÍN  DNI 39484663  argentina  03/02/1996  2019  12/06/2019  02/08/2024 


 Cantidad: 2 


 Carrera: 629   Doctorado en Física 


 Título: 1040  Doctor en Física 
 CHEVALLIER-BOUTELL, IGNACIO JOSE  DNI 38183077  argentina  31/05/1994  2018  20/07/2018  13/05/2024 


 FERNANDEZ, FRANCISCO  DNI 39024672  argentina  21/11/1995  2019  26/07/2019  05/04/2024 


 LOZANO NEGRO, FABRICIO SIMON  DNI 38723019  argentina  21/01/1995  2019  14/05/2019  07/08/2024 


 Cantidad: 3 


 Carrera: 634 Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico 


 Título: 8314   Especialista en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico 
 GOYCOLEA, WALTER GABRIEL  DNI 30397505  argentina  08/08/1983  2013  04/04/2013  07/06/2024 


 SALVUCCI, EMILIANO JESUS  DNI 28571356  argentina  05/04/1981  2017  04/07/2017  10/05/2024 


 Cantidad: 2 


 Carrera: 639   Doctorado en Ciencias de la Computación 


 Título: 1214   Doctor en Ciencias de la Computación 
 CORNEJO, CESAR MAURICIO  DNI 36603155  argentina  30/06/1992  2017  07/06/2017  29/07/2024 


 MAZUECOS PEREZ, MAURICIO DIEGO  DNI 38988583  argentina  07/05/1995  2019  14/05/2019  23/11/2023 


 SARAVIA, ANDRES ROMAN  DNI 40249798  argentina  13/04/1997  2020  01/07/2020  03/06/2024 


 Cantidad: 3 


 Carrera: 649   Doctorado en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología 


 Título: 14836   Doctor en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología 
 VELASCO, NICOLAS MARTIN  DNI 33894412  argentina  07/09/1988  2020  01/07/2020  27/03/2024 


 Cantidad: 1 





	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-389-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-08-27T16:36:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T17:47:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T17:47:31-0300
	GDE UNC




